3．履约方式：参照国家和陕西省有关规定执行。

第三条 质量标准

1.合同签订后在甲方规定时间内乙方按时提交《留坝县美丽乡村先行区建设

实施方案》、《留坝县美丽乡村建设典型案例》；

2.按照国家及陕西省对美丽乡村先行区申报时间要求，乙方按时提交《留坝

县美丽乡村先行区建设情况报告》、《留坝县整县推进美丽乡村建设指标体系自评

估及佐证材料》等申报材料；

3.乙方提交的美丽乡村先行区申报材料满足生态环境主管部门美丽乡村建

设管理要求。

第四条 合同价款及支付方式

1．合同价款：

本合同金额为(大写):壹佰壹拾万元整 (￥:1100000元) 人民币。上述本合同

金额已包括招标文件所确定的招标范围相应服务的提供、人员（包括工资和补

贴）、办公场所及设施、保险、劳保、管理、各种税费、利润、税金、政策性文

件规定及合同包含的所有风险、责任等各项应有费用。

2．支付方式：

（1）付款条件说明：签订合同后，达到付款条件起 15 日内，支付合同总金

额的 50.00%。

（2）付款条件说明：按照甲方要求时间段，提交阶段性成果文件，验收通

过后 15 日内，支付合同总金额的 50.00%。

3．结算方式：银行转账。

4．结算单位：由甲方负责结算，乙方须向甲方出具合法有效的完税发票，